Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Tubarao

Ensino Médio - Quimica - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 737071
2 728022
3 502263
4 707181
5 710168
6 718443
7 729627
8 806640
9 717965
10 348667
11 715849
12 736474
13 180739
14 118309
15 464891
16 732878
17 740771
18 834991

Posicdo Inscrigcédo

GISELE DO LIVRAMENTO

AGEU BARBOSA

ADILSON AMERICO

MARIELE GARBELOTTO RALDI

LUIZ GONZAGA ZIM JUNIOR

TANIA DE FARIAS CASTRO

CHARLENE ALBINO DA ROSA DIAS

LEILANE CANDIDO DELFINO

DANIELA NUNES GUIMARAES

TATIANI ALMEIDA BURATO BOAVENTURA
DANIELA GOMES FRAGA RIBEIRO

ANDREIA DA SILVA ZANELATO

ALINE BORGES BUSS

DOUGLAS TEIXEIRA

MARIA APARECIDA CARDOSO NUNES GARCIA
VANUSA CELINIA MACHADO

MAICONN CHRIATIANN HOFFMANN BARBOZA
ANA RITA GONCALVES SILVA

Ensino Médio - Quimica - Ndo Habilitado

Nome

7128
7096
6528
6456
6388
6256
5940
5540
5512
5360
5344
5288
5020
4592
4400
4240
3800
3500

Pontuacao Final

1 108781
460386
416370
408072
470311
326784
845507
500463
502650
504676
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DEBORA DE PIERI MODOLON
FELIPE CITADIN FERNANDES
LAURI ADEMAR DE SOUZA
ADRIANA CITADIN FERNANDES
MARISA MAGAGNIN

EDMAR CASCAES MATEUS
ELLEN DOS SANTOS BENTO
DAYANE GONZAGA DOMINGOS
SCHEILA SOUZA SILVEIRA
GILBERTO SEHNEM

5620
4552
4520
4460
3952
3920
3780
3520
3320
3320
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